
 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE  N. 35  DEL 08.02.2012 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA  PER FORNITURA VESTIARIO DA LAVORO OCCORRENTI  AGLI 
OPERATORI ECOLOGICI . 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che gli operatori ecologici, i caricatori adibiti alla raccolta dei r.s.u. e gli autisti, hanno fatto 
richiesta della fornitura  di vestiario  da lavoro; 
CHE la fornitura di cui sopra è da acquistare presso negozi locali nel rispetto della concorrenza ed economicità; 
Che, questo responsabile  sentita per vie brevi la ditta De Rose Forniture da Fagnano Castello, la stessa si è 
dichiarata disponibile alla fornitura di che trattasi; 
CHE, pertanto, occorre impegnare la spesa presunta di € 847,00 IVA compresa; 
Dato atto che l’importo della suddetta fornitura risulta di valore inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 
Rilevato inoltre che la fornitura medesima, per tipologia ed importo, rientra fra quelle effettuabili in economia; 
Dato atto che il prezzo praticato dalla citata ditta si ritiene equo e congruo, giusta l’indagine di mercato 
espletata; 
Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

La narrativa che precede è parte integrante del presente atto; 
di impegnare allo scopo la somma  presunta di € 847,00 IVA compresa con affidamento della fornitura alla 
ditta De Rose Forniture da Fagnano Castello e con imputazione della spesa sul cap. 1739 del bilancio; 
di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151 comma 4, t.u. 
 

       Il Responsabile del servizio n.3 
                        Ing. Servidio Giacomino  

                           
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


